

#### COBET

НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

# РЕШЕНИЕ

### Совета Наволокского городского поселения

О назначении старосты деревни Долгово Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района

Принято Советом Наволокского городского поселения 30 октября 2024 года

B взаимодействия организации органов целях местного самоуправления Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района и жителей деревни Долгово Наволокского городского поселения при решении вопросов местного значения в сельском населенном пункте, руководствуясь статьей 27.1 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18.1, пунктом 34 части 2 статьи 29 Устава Наволокского городского поселения Кинешемского Ивановской области, муниципального района решением Наволокского городского поселения от 8 мая 2024 года № 19 «Об утверждении Положения о старосте сельского населенного пункта в Наволокском городском поселении Кинешемского муниципального района», на основании представления схода граждан деревни Долгово Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района (протокол от 15.10.2024 г № 1) Совет Наволокского городского поселения решил:

- 1. Назначить старостой деревни Долгово Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района Скворцову Елену Васильевну.
- 2. Определить дату начала осуществления полномочий старосты деревни Долгово Наволокского городского поселения Кинешемского муниципального района с 1 ноября 2024 года. Срок полномочий 5 лет.
- 3. Настоящее решение и итоги проведения схода граждан по вопросу выдвижения кандидатуры старосты опубликовать в газете «Наволокский вестник» и разместить на официальном сайте Наволокского городского поселения <a href="www.navoloki.ru">www.navoloki.ru</a> в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

# Заместитель Председателя Совета Наволокского городского поселения

Е.Л. Ананьев

## Глава Наволокского городского поселения

В.А. Коптев

г. Наволоки 30 октября 2024 года № 55